
АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 10.08.2023 год                                                                                                         № 406 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской 
области от 25.05.2022 г. № 317 «Об 
образовании межведомственной комиссии по 
обеспечению поступлений налоговых и 
неналоговых доходов в консолидированный 
бюджет Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области и вопросам 
неформальной занятости населения» 
 
              В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области, 
постановляю:   
  1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области от 25.05.2022 г. № 317 «Об образовании 
межведомственной комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых 
доходов в консолидированный бюджет Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области и вопросам неформальной занятости населения»: 
1.1 Исключить из состава Межведомственной комиссии по обеспечению поступлений 
налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области и вопросам неформальной занятости 
населения - консультанта отдела по экономике администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области Климентьеву Веру Анатольевну. 
1.2 Включить  в состав Межведомственной комиссии по обеспечению поступлений 
налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области и вопросам неформальной занятости 
населения – консультанта отдела по экономике администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области Шаровскую Марину Викторовну. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию.    
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Виноградову Н.Н. 
 
Глава Киквидзенского  
муниципального района 
Волгоградской области                                                                         С.Н.Савин   
 
 
Разослано:  отдел по экономике, финансовый отдел, Виноградовой Н.Н., отдел по сельскому хозяйству и 
продовольствию, в редакцию газеты «Нива», в дело. 
 
Подготовила:  
Фомочкина А.А. 
Тел. 8(84445) 3-14-69 


